
DOA-OZ.00.5,1Y91

Uchwała nr Ji i L42023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia A2 (241240) 2023r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Opolskim a Związkiem
Międzygminnym „Czysty Region" w sprawie wspólnego sfinansowania oraz zasad przekazywania
środków finansowych i rozliczenia projektu pn. „MAMY RADY NA ODPADY" - kampania edukacyjna na
terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Związkiem Międzygminnym „Czysty Region" w sprawie wspólnego
sfinansowania oraz zasad przekazywania środków finansowych i rozliczenia projektu pn. "MAMY RADY NA
ODPADY" — Kampania edukacyjna na terenie województwa opolskiego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranica i Promocji Regionu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura Ult(1.1ti.

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ...................................................
/

Antoni Konopka


